
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIACENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Ordem de Serviço Nª 010/2023-CCS

Santa Maria, 03 de maio de 2023

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da Universidade Federal de
Santa Maria, nomeada pela Portaria N. 1.257/2022, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, resolve:

DESIGNAR o servidor Jonas Migotto Filho, SIAPE 3042885, Auxiliar em
Administração, para exercer a função de Secretário do Concurso Público Edital 198/2022 do
Departamento de Farmácia Industrial para professor adjunto na área: Ciências da
Saúde/Farmácia (ênfase em Farmácia Clínica).

Esta Ordem de Serviço tem validade de 06 (seis) meses a partir dessa data.

MARIA DENISE SCHIMITH



Ordem de serviço de designação de pessoal
(023.14)

Descrição Nome do arquivo
OS 10.2023 - Designar Jonas Migotto
Filho_Secretário Concurso Edital 198_2022.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.060994/2023-61
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

03/05/2023 16:27:21

Código Verificador: 2703078

Código CRC: 431285e3

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2703078&crc=431285e3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2703078&crc=431285e3
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2703078&crc=431285e3

